СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
          АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.02.2023 № 40
              с. Солтон

	  О повестке дня очередной
  сессии  Солтонского районного
С   Совета народных депутатов
  Алтайского края восьмого
  созыва

         В соответствии со статьей 17 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня очередной сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, включив следующие вопросы:
1. О повестке дня jчередной  сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва.
2. Об  избрании на должность главы Солтонского района Алтайского края.

  Председатель Солтонского районного
  Совета народных депутатов                                                 Т. Л. Маслова